
Sabiedrības integrācijas fonda padomes  
elektroniskā rakstiskā procedūra  

Nr. 2023-7 

Procedūra izsludināta: 14.11.2023. 
Balsojuma beigu termiņš: 17.11.2023. plkst.12.00. 

Informatīvie materiāli par elektroniskajā rakstiskajā procedūrā izskatāmajiem jautājumiem 
2023.gada 14.novembrī nosūtīti Sabiedrības integrācijas fonda (turpmāk – Fonds) padomes 
locekļiem un ministru pilnvarotajiem pārstāvjiem: 

1. K. Plokai – Fonda padomes priekšsēdētajai, ministru prezidentes pārstāvei, Finanšu 
ministrijas parlamentārajai sekretārei; 

2. L. Paegļkalnai – Tieslietu ministres pilnvarotai personai, Tieslietu ministrijas 
parlamentārajai sekretārei; 

3. U. Augulim – Labklājības ministram; 
4. E. Balševicam – Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministres pilnvarotajai 

personai, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretāram; 
5. S. Reinbergai – Izglītības un zinātnes ministres pilnvarotajai personai, Izglītības un 

zinātnes ministrijas parlamentārajai sekretārei; 
6. A. Loginai – Kultūras ministrei; 
7. A. Bērziņam – biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” direktoram; 
8. M. Lācim – biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” pārstāvim; 
9. M. Muižarājam – biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētājam; 
10. I. Vekterim – biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” izpilddirektoram. 
 
Elektroniskajā rakstiskajā procedūrā piedalījās 9 balsstiesīgie padomes locekļi: Agnese 

Logina, Ingemārs Vekteris, Andris Bērziņš, Matīss Lācis, Edvīns Balševics, Uldis Augulis, Lauma 
Paegļkalna, Karina Ploka un Silvija Reinberga. 

 
1. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Mazākumtautību un sabiedrības 

saliedētības programma” konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

1.1. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K. Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, 
E. Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga (M. Lācis atturas balsojumā 
par Biedrība “Jauniešu centrs Dari Vari”) apstiprināt šādus projektu pieteikumus: 

Nr.
 p.
k. 

Pieteikuma numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Kopējie 
punkti 

5.9.1.+
5.9.2.+
5.9.4.+ 
5.9.6. 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums  

1. 2023.LV/MTSP/1 Biedrība 
“Sadarbības 
platforma” 

Mēs dzīvojam 
Latvijā  18 12 10 000,00 

2. 2023.LV/MTSP/15 Biedrība 
“Patvērums 
ģimenei” 

“Vienotība 
dažādībā” 18 12 9 781,92 

3. 
2023.LV/MTSP/20 

Biedrība 
“ERFOLG” 

Kultūras maratons: 
Vācija un Latvija ar 
visām maņām 

18 12 10 000,00 

4. 
2023.LV/MTSP/9 

Biedrība “Zemgales 
NVO centrs”  

Zināt. Izprast. 
Pieņemt. 

17,5 12 10 000,00 

5. 
2023.LV/MTSP/2 Biedrība “Goraļ”  

Pasakas vieno 
tautas Rēzeknē! 

17 11,5 8 903,01 



2 

6. 

2023.LV/MTSP/6 

Biedrība 
“I.Kozakēvičas 
Latvijas Nacionālo 
Kultūras Biedrību 
asociācija” 

Kopīgie svētki: 
Integrācija caur 
gadskārtu svētkiem 17 11 9 989,49 

7. 
2023.LV/MTSP/18 

Biedrība “Rēzeknes 
pilsētas Teātris-
studija “Joriks”” 

Vienotībā ir spēks 
17 12 10 000,00 

8. 
2023.LV/MTSP/11 

Biedrība “Jauniešu 
centrs Dari Vari”  

Kopdare  
16,5 10,5 9 993,50 

9. 

2023.LV/MTSP/12 
Biedrība “Kopienu 
sadarbības tīkls 
“Sēlijas salas””  

Piederības salas 
meklējot 

15 10,5 

7 332,08 
(pieprasītais 
finansējums  

9 995,00 
EUR) 

 
1.2. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K. Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, 

E. Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga) noraidīt šādus projektu 
pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ: 

Nr.
 p.
k. 

Pieteikuma 
numurs 

Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta 
nosaukums 

Kopējie 
punkti 

5.9.1.+ 
5.9.2.+
5.9.4.+ 
5.9.6. 

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums  

1. 

2023.LV/MTSP/19 

Biedrība 
“Vieglās 
Valodas 
aģentūra”  

Vieglā valoda 
iekļaujošai 
sabiedrībai 

14 9 9 650,00 

2. 
2023.LV/MTSP/25 

Biedrība “r.a. 
“Siltumnīca””  

Mēs saderam kopā 
14 8,5 10 000,00 

3. 
2023.LV/MTSP/7 

Biedrība 
“Krāslavas 
māmiņu klubs” 

Vienā laivā esot, 
kopā airējam! 13,5 9,5 9 940,00 

4. 

2023.LV/MTSP/8 
Biedrība “Rīgas 
vācu kultūras 
biedrība” 

“Pilsoniskās 
sadarbības cikls 
„Atmoda – paaudžu 
stāsts šodienai”” 

13,5 8,5 10 000,00 

5. 

2023.LV/MTSP/17 

Biedrība 
„Jelgavas 
nacionālo 
kultūras biedrību 
asociācija”  

“Kopā radi un dari!” 

13,5 10 9 990,67 

6. 
2023.LV/MTSP/5 

Biedrība “Jaunie 
Spārni”  

Kopā varam, Kopā 
daram! 

12,5 8 10 000,00 

 
1.3. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K. Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, 

E. Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga)  noraidīt šādus projektu 
pieteikumus kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1. 2023.LV/MTSP/4 Biedrība SK “Amber” “Vienoti sportā” Sports vieno 



3 

2. 
2023.LV/MTSP/21 Biedrības “Krievu balss Latvijai” 

Latviešu valodas sarunu klubs “Labi 
runāt latviski” 

3. 2023.LV/MTSP/3 Biedrība “Mini-pitch” Ģimeņu sporta diena 

4. 
2023.LV/MTSP/16 Biedrība “Express Yourself” 

Pilnveido sevi-darot, kā mēs, darot 
labāk kā mēs 

5. 
2023.LV/MTSP/14 

Biedrība “Latvijas Platforma 
attīstības sadarbībai”  

Baltkrievu un latviešu kopienas: 
dialogs dažādībā 

6. 
2023.LV/MTSP/24 

Biedrība “Latvijas Senioru deju 
apvienība” 

“Dejas valoda vieno” 

7. 
2023.LV/MTSP/23 

Biedrība “CERĪBAS 
PAKĀPIENS” 

Sports vieno 

 

1.4. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K. Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, 
E. Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga)  noraidīt šādus projektu 
pieteikumus kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1. 2023.LV/MTSP/13 Biedrība “Tīne” Es, Tu, Mēs 

2. 
2023.LV/MTSP/10 

Biedrība “Jēkabpils romu 
biedrība “ŠATRA””  

Jaungada apsveikums romiem 

3. 

2023.LV/MTSP/22 
Biedrība “Bulduru, Buļļuciema 
un Lielupes attīstības biedrība” 

RINGLA - atbalsta punkti un 
mentores romu kopienās un 
mazākumtautību sievietēm ar 
invaliditāti Jūrmalā 

 
2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts diasporas un Latvijas bērnu 

kopējām nometnēm” konkursa rezultātu apstiprināšanu. 
 

2.1. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K. Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, 
E. Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga (M. Lācis atturas balsojumā 
par Biedrība „Latvijas Mazpulki”)  apstiprināt šādus projektu pieteikumus kategorijā 
“diasporas nometnes, kas tiek rīkotas Latvijas Republikā”: 

Nr. p. k Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Kopā 
6.7.1.; 
6.7.2.; 
6.7.4. 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

1. 2024.LV/SP/20 
Biedrība “r.a. 
“”Siltumnīca”” 

17 9 13 736,41 

2. 2024.LV/SP/13 
Biedrība „Latvijas 
Mazpulki” 

17 9 14 000,00 

3. 2024.LV/SP/19 

Biedrība “Attīstības un 
inovāciju mācību 
centrs”  

16,5 9 13 995,06 

4. 2024.LV/SP/9 
Valmieras atbalsta 
fonds 

16,5 9 13 996,89 



4 

5. 2024.LV/SP/10 
Amerikas latviešu 
apvienība (ALA) 

16 9 12 000,00 

6. 2024.LV/SP/3 

Pasaules Latviešu 
Amatieru Teātru 
savienība  

16 9 13 998,67 

7. 2024.LV/SP/6 

ĪRIJAS LATVIEŠU 
NACIONĀLĀ 
PADOME 

16 8,5 

8 090,36 
pieprasītais 

projekta 
finansējums  

14 000,00 EUR 

 
2.2. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K. Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, 

E. Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga) apstiprināt šādus projektu 
pieteikumus kategorijā “diasporas nometnes, kas tiek rīkotas diasporas mītnes zemēs”: 

Nr. p.k Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Kopā 
6.7.1.; 
6.7.2.; 
6.7.4. 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

1. 2023.LV/SP/5 
Latviešu centrs Garezers Garezera 

sagatavošanas skola 
16,5 9 12 466,00 

2. 2024.LV/SP/4 
LATVIEŠU APVIENĪBA 

AUSTRĀLIJĀ UN 
JAUNZĒLANDĒ (LAAJ) 

15 8,5 10 938,31 

3. 2024.LV/SP/11 
Latviešu - somu ģimeņu biedrība 

“Laivas” 
14,5 7 13 646,80 

4. 2024.LV/SP/2 
Latviešu biedrību asociācija 

Apvienotajā Karalistē 
12,5 6,5 13 996,50 

 
2.3. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K. Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, E. 

Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga) noraidīt šādus projektu 
pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ: 

Nr. p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Kopā 
6.7.1.; 
6.7.2.; 
6.7.4. 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

1. 2024.LV/SP/1 Biedrība „Pāvulēni” 16 8 13 321,47 

2. 2024.LV/SP/15 
Daugavpils lietišķo sieviešu klubs 

“OLIVIA” 
16 8 14 000,00 

3. 2024.LV/SP/17 

Daugavpils Universitātes 
Mūžizglītības, kultūras un zinātnes 
komunikācijas biedrība „Intelekta 

parks” 

16 8 13 999,26 

4. 2024.LV/SP/8 Biedrība “Gara dziesma” 15,5 8,5 13 995,17 

5. 2024.LV/SP/7 Biedrība "Vītolēni" 15,5 8,5 13 996,98 

6. 2024.LV/SP/16 
Nodibinājums “PURE Academy 

attīstībai” 
15,5 8 13 999,96 

7. 2024.LV/SP/18 Biedrība “A-vision” 12,5 5 13 979,10 

 



5 

2.4. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K. Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, 
E. Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga)  noraidīt šādus projektu 
pieteikumus kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1. 2024.LV/SP/12 Biedrība "LeLat" 
Latvijas bērnu nometne 
“KURBADS. Spēka stāsts.” 

2. 2024.LV/SP/14 
Tradicionālās kultūras biedrība 
MANTOJUMS 

Latvijas bērnu nometne 
“LATVIJAS VASARAS 
TEĀTRA PASAKA. ZELA 
ĀBOLS “ 

 

3. 3. Par Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda Tematiskā Mehānisma Ārkārtas palīdzības 
(“Emergency Assistance”) projekta Nr. HOME-2022-AMIF-AG-EMAS-TF1-LV-0012 – UA-
SUP finansētā atklātā projektu pieteikumu konkursa “Nevalstisko organizāciju pasākumi 
Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” rezultātu apstiprināšanu. 
 

3.1. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K.Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, 
E. Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga (M.Lācis atturas balsojumā 
par Biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts”; Biedrība “Attīstības platforma YOU +” Biedrība 
“Latvijas Skautu un gaidu centrālā organizācija”)) apstiprināt šādus projektu pieteikumus: 

N
r.

 p
.k

. Pieteikuma 
numurs 

Pieteikuma iesniedzējs Projekta nosaukums 
Kopējie 
punkti 

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums  

1. 
2023.LV/NVO_
UKR/15 

Biedrība “Latvijas 
Sarkanais Krusts” 

Tilts uz labklājību: atbalsts 
Ukrainas civiliedzīvotāju 
integrācijai Latvijā 

22,0 115 200,00                    

2. 
2023.LV/NVO_
UKR/17 

Biedrība “Izglītības 
attīstības centrs” 

Atbalsts izaugsmei 22,0 68 978,38                        

3. 
2023.LV/NVO_
UKR/18 

Biedrība “Sabiedriskās 
politikas centrs 
PROVIDUS” 

Datu ieguve par Ukrainas 
civiliedzīvotājiem Latvijā un 
viņu vajadzībām 

22,0 45 269,60                          

4. 
2023.LV/NVO_
UKR/22 

Biedrība “Palīdzēsim 
viens otram” 

Iespēju kāpnes 22,0 72 665,72                          

5. 
2023.LV/NVO_
UKR/24 

Biedrība “TABITAS 
SIRDS” 

Humānā un psiholoģiskā 
atbalsta nodrošināšana 
Ukrainas civiliedzīvotājiem 
Dienvidkurzemē 

22,0 46 230,00                          

6. 
2023.LV/NVO_
UKR/35 

Biedrība “Gribu palīdzēt 
bēgļiem” 

Informatīvie un kopienas 
integrācijas pasākumi 
Ukrainas civiliedzīvotājiem 
Latvijā 

22,0  93 374,00                         

7. 
2023.LV/NVO_
UKR/26 

Biedrība “Latvijas 
Transatlantiskā 
organizācija” 

Mēs te esam, jūs te būsiet 21,5   20 569,54                        

8. 
2023.LV/NVO_
UKR/34 

Nodibinājums “Fonds 
“Ziedot.lv”” 

Ukrainas civiliedzīvotāji 
Latvijā 

21,5  61 420,72                         

9. 
2023.LV/NVO_
UKR/36 

Biedrība “Attīstības 
platforma YOU +” 

Liepājas jaunieši Ukrainas 
jauniešiem 

21,5  32 400,00                         



6 

10. 
2023.LV/NVO_
UKR/11 

Biedrība “Tavi draugi” KOPĀ LĪDZ UZVARAI! 21,0    169 080,00                     

11. 
2023.LV/NVO_
UKR/14 

Biedrība “Bāreņu 
biedrība “Saules bērni”” 

Viena valoda darbā, kultūrā, 
kopienā 

21,0   24 200,00                        

12. 
2023.LV/NVO_
UKR/23 

Biedrība 
“Vidusdaugavas NVO 
centrs” 

Ukraina Latvijas sirdspukstos: 
vienotā elpā 

21,0   145 000,00                      

13. 
2023.LV/NVO_
UKR/02 

Biedrība “Sadarbības 
platforma” 

Tavas jaunās mājas - Latvija 20,5 170 000,00                        

14. 
2023.LV/NVO_
UKR/08 

Biedrība “Mini-pitch” 

Valoda, sports un karjeras 
iespējas ukraiņu jauniešiem 
Latvijā 

20,5 105 860,00                        

15. 
2023.LV/NVO_
UKR/16 

Nodibinājums 
“CARITAS LATVIJA” 

Spēks viens otram. Atbalsta 
pasākumi Ukrainas 
civiliedzīvotājiem 

20,5 169 964,00                        

16. 
2023.LV/NVO_
UKR/25 

Biedrība “Maltas Ordeņa 
palīdzības dienests” 

Holistiska atbalsta programma 
“Hope with Dignity” Ukrainas 
civiliedzīvotājiem 

20,5 53 045,66                          

17. 
2023.LV/NVO_
UKR/28 

Biedrība “Lab Futura” 
Ukrainas sievietes Latvijā – 
stipras un drosmīgas 

19,5 75 634,92                          

18. 
2023.LV/NVO_
UKR/30 

Nodibinājums “Alūksnes 
un Apes novada fonds” 

KOPIENĀ KOPĀ 19,5 77 820,00                          

19. 
2023.LV/NVO_
UKR/37 

Biedrība “Latvijas 
Skautu un gaidu centrālā 
organizācija” 

Māja+ 19,0         58 019,00          

20. 
2023.LV/NVO_
UKR/19 

Biedrība “Dzīvā pļava” Ceļā uz mieru 19,0 15 110,00                      

21. 
2023.LV/NVO_
UKR/10 

Biedrība “Patvērums 
ģimenei” 

Stiprinot Ukrainu: ukraiņu 
ģimeņu psiholoģiskās 
labklājības un integrācijas 
veicināšana Liepājā 

18,0 
k                      

66 118,95  

22. 
2023.LV/NVO_
UKR/33 

Biedrība “Latvijas 
Sieviešu nevalstisko 
organizāciju sadarbības 
tīkls” 

SAULESPUĶE – atbalsts 
Ukrainas sievietēm un 
meitenēm Rīgas reģionā 

17,5 38 510,00 

23. 
2023.LV/NVO_
UKR/32 

Biedrība “BENEFITLV” Augstāk par zemi 16,0 
k                        

73 614,82  

 
3.2. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K.Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, E. Balševics, 

A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga) noraidīt šādus projektu pieteikumus 
nepietiekama finansējuma dēļ: 

N
r.

 .p
.k

. 

Pieteikuma numurs 
Pieteikuma 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 

K
op

ēj
ie

 
pu

nk
ti

 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums  

1. 2023.LV/NVO_UKR/29 
Nodibinājums 
“Valmieras 
novada fonds” 

Palīdzības platforma 
Ukrainas 
civiliedzīvotājiem 
Vidzemē 

15,5 37 524,42 

2. 2023.LV/NVO_UKR/27 
Biedrība “Flora 
un Fauna” 

Atbalsta personas 
pakalpojumu 
nodrošināšana Ukrainas 

15,0  104 587,15     



7 

civiliedzīvotājiem 
Latvijā 

3. 2023.LV/NVO_UKR/13 
Biedrība 
“Express 
Yourself” 

Integrējies Latvijā 14,5 
k                       

31 868,12  

4. 2023.LV/NVO_UKR/21 
Biedrība “Rīgas 
jaunā skola” 

Atbalsts Ukrainas bērnu 
un jauniešu izglītībai 
Latvijā 

14,5 
 k                    

155 088,16  

 
3.3. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K. Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, 

E. Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga (M. Lācis atturas balsojumā 
par Biedrība “Latvijas Pilsoniskā alianse”))  noraidīt šādus projektu pieteikumus kā 
neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1. 2023.LV/NVO_UKR/01 
Biedrība “Latvijas 
Pilsoniskā alianse” 

Ukrainas civiliedzīvotāju 
sociālekonomiskā integrācija caur 
sabiedrības atbalsta pasākumiem 

2. 2023.LV/NVO_UKR/07 
Nodibinājums “Centra 
MARTA Liepājas 
nodibinājums” 

Psiholoģiskais un sociālekonomiskais 
atbalsts Ukrainas sieviešu un jauniešu 
integrācijai 

3. 2023.LV/NVO_UKR/20 
Biedrība “COMMON 
GROUND” 

Common Ground 2023 

 

3.4. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K. Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, 
E. Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga)  noraidīt šādus projektu 
pieteikumus kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1. 2023.LV/NVO_UKR/31 Biedrība “TEV” 
Nevalstisko organizāciju pasākumi 
Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam 

2. 2023.LV/NVO_UKR/03 
Nodibinājums “PURE 
Academy attīstībai” 

Individuālās latviešu valodas 
nodarbības Ukrainas civiliedzīvotāju 
atbalstam 

3. 2023.LV/NVO_UKR/09 
Biedrība “Bulduru, 
Buļļuciema un Lielupes 
attīstības biedrība” 

Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam 
Jūrmalā un Rojā 

4. 2023.LV/NVO_UKR/04 
Biedrība “Rēzeknes pilsētas 
logopēdu biedrība” 

Lai skan! 

5. 2023.LV/NVO_UKR/12 
Biedrība “Veselības un 
sociālais serviss-Artemīda” 

Atspēriens izaugsmei 

6. 2023.LV/NVO_UKR/06 
Biedrība “Rīgas 
Neatkarīgais teātris” 

Improvizācija kā virzītājspēks 

 
3.5. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par” – K. Ploka, A. Logina, U. Augulis, M. Lācis, 

E. Balševics, A. Bērziņš, L. Paegļkalna, I. Vekteris, S. Reinberga)  noraidīt šādus projektu 
pieteikumus kā neatbilstošus pēc administratīvās vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1. 2023.LV/NVO_UKR/05 Biedrība “TĪNE” 
Iekļaujies darba un uzņēmējdarbības 
jomā Latvijā 



8 

2. 2023.LV/NVO_UKR/38 

Biedrība “Atbalsta centrs 
bērniem un jauniešiem ar 
ierobežotām iespējām 
“SMAIDS”” 

Integrācija kopā ar “Smaidu” 

 
 

Sabiedrības integrācijas fonda  
padomes priekšsēdētāja       Karina Ploka 
 
 
Sagatavoja: 
Sabiedrības integrācijas fonda  
Administratīvā un finanšu departamenta  
personāla vadītāja         Anna Kalēja 


